Cidade, objeto da mairicula no 4.81'1, do CRI de §ão Joâo - PR, e garagem com
34m2, em São Jorge D'Oeste - PR, por este ;nstrumento particular SEDE em
lôüâÇão o refêrido imóvel, para instalâção da Câmârâ Municipal de Vereadores
do Municipio de §áo Jorge D'Oeste.

Ô valor do aluguel mensal e de RS 3,179,56 (três mil, cento e setênta e nove reais e

cinquentâ e seis centàvos)), que o LOCATARIO se compromete a pagar até o 50
diâ útil de cada mês subsequente ao vencido, apôs a apresentação de recibo
pelo LOCADOR.

oeü31ô{0!ôln ârâsio. pr.rl0y, bl

14â _LBçislatufA

CoNTRATO No 03/2022

CL,AU§ULA PRIMEIR,A

ÇLAU§ULIT §É§UNDÂ

a

Parágrafo Fri!§êiro: a ?raza de Locaçâo será de l2 rneses, iniciando em
A1l01l2A22, corn valor total da locaÇão de R$ 38.154,72 {trintâ e oitô mil, cento
e cinquenta ê quatro reais e setenta e dois centavos).

Parágrafo Segundo: O valor oorrespoâdênte aos meses de locação vencidos e
nás pago$, ou seja, referente aos meses de janeiro e fevereiro de 2ü22, no valor
tolal de R$ §.3§§,12 (eeis mil trezentos e cinquenta e nove reaiç e doze

[...]

O presente termo aditivo tem por objeto a alteraçáo dos termos do contrato no 03l2OZ2
e aditivos, Cláusula Segunda, com o reajuste/realinhamênto do valor da côntrataÇão e
altêração da Cláusula Terceira, com a prorrogação de vigência do contrato.
qLÁUsULÂ SEGUNDA:
O vâlor do aluguel mensal e de R$ 3.669,40(três mil seiscentos e sessenta e nove Íears
e quarenta centavos), que o LOCATÁRIO se compromête a pagar até o so dia útil de
cada mês subsequente ao vencido, após a apresentação de recibo pelo'LOCADOR,
Parágrafo Prímeiro: o Prazo de LocâÇáo será de 12 meses, iniÇiando em aifi1t2o2s,
com valor total da locação total de R$44,032,80 (quarenta e quatro mit, trinta e dôis